Yine Cebehâne-i âmireden 5950 ağaç kürek, 20 kantar yapağı, 381,5 çift
seyishane hararı, 5550 adet torba, 172 çift urgan ile 100 adet salar urgan, 30 kıyye Mısır
otu, 97 astar, 18 kösele, 50 kıyye zift temin edilmiştir. Ayrıca 50 kantar Mısır fitili, 50
kıyye yağ, 10 kıyye çelik tedarik olunmuştur55. Temin edilen cephane mühimmatına
masraf olunması için Bolu Sancağı’nın 1106/1695 senesi sürsat bedelinden 23.554
esedi kuruş tahsil olunmuştur56.

50 BOA, MAD, 3119, vr. 151b, 156a ; MAD, 9879, s.13, 22 Safer 1106 (12 Ekim 1694).
51 İ.Hakkı Uzunçarşılı, Osmanlı Devleti Teşkilatı’ndan Kapıkulu Ocakları (Acemi Ocağı ve Yeniçeri Ocağı), I,
Ankara 1988, s.366.